
3 1 Inscritos : 38

 JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - FLUVIAL 

3

 JUAN LUIS BOTANA	

 ANTONIO ALONSO 

 ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 8 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 31

Temperatura exterior: 26 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPEONATO GALEGO 2017

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

SUB23F77 0:11:31 0:34:21 1:05:07JOSELYN DANIELY BREA ABRE 0:19:162 4 1 34.95A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU   1

SUB23F78 0:13:11 0:33:58 1:06:32EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:19:2413 2 2 35.34A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:01:25 2

CDF80 0:11:32 0:34:21 1:07:12NEREA GARCÍA BUSTO 0:21:203 3 3 34.95A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:05 3

CDF79 0:11:31 0:32:54 1:07:35DELFINA ORLANDINI 0:23:111 1 5 36.48TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:29 4

CDF88 0:12:45 0:34:28 1:09:28ANA PAULA BROUWER KONING 0:22:178 6 4 34.83TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:21 5

CDF89 0:12:25 0:34:54 1:10:51NOELIA SERANTES BARREIRO 0:23:336 7 7 34.39A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:45 6

JNF76 0:13:04 0:34:24 1:11:35CRISTINA TORRES HERVÉS 0:24:079 5 10 34.89CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:28 7

ABF98 0:12:31 0:34:56 1:13:14MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 0:25:487 8 13 34.36A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:07 8

CDF81 0:13:05 0:36:37 1:13:29TABATA SERRANO RODRIGUEZ 0:23:4810 12 9 32.78A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:22 9

CDF82 0:11:35 0:35:42 1:13:48NAZARENA SALINAS 0:26:324 10 17 33.62TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:41 10

ABF103 0:13:33 0:35:27 1:15:40LYDIA ANNA XANDRA ADELIN 0:26:4114 9 19 33.85A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:10:33 11

SUB23F92 0:13:52 0:35:57 1:16:04BALBINA TARRIO MANGAS 0:26:1616 11 15 33.39TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:57 12

ABF105 0:15:28 0:38:38 1:17:36AMALIA GROBAS GONZALEZ 0:23:3020 16 6 31.06UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU 0:12:29 13

JNF91 0:13:11 0:37:07 1:17:37MARIA LOIS ABAL 0:27:1912 13 21 32.33ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:12:30 14

ABF99 0:16:38 0:39:25 1:20:35TANIA GARABATOS RODRIGUEZ 0:24:3323 17 11 30.45CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:28 15

ABF96 0:18:58 0:38:17 1:20:50ANDREA IGLESIAS CARBALLID 0:23:3629 15 8 31.35A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:15:43 16

ABF97 0:15:22 0:40:54 1:21:16MARÍA JESÚS GARCÍA TRABAZ 0:25:0118 20 12 29.35NOSPORTLIMIT 0:16:09 17

V2F112 0:19:43 0:37:55 1:23:31MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:25:5431 14 14 31.66CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:24 18

ABF101 0:15:02 0:42:29 1:24:09MIRIAM IGLESIAS VAZQUEZ 0:26:3817 24 18 28.25ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDI 0:19:02 19

ABF106 0:18:49 0:39:27 1:25:59MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:27:4328 18 22 30.42NOSPORTLIMIT 0:20:52 20

ABF107 0:17:30 0:40:49 1:27:54MARIA DEL CARMEN LORENZO 0:29:3526 19 25 29.4CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:47 21

V1F109 0:15:24 0:42:05 1:28:56SILVIA PEREZ PIÑEIRO 0:31:2719 22 29 28.52CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:23:49 22

ABF93 0:20:03 0:42:41 1:29:02MARÍA SOUTO PRIETO 0:26:1933 26 16 28.12A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:23:56 23

ABF95 0:17:01 0:43:21 1:29:06MIRIAN PORTELA VARELA 0:28:4525 28 24 27.69TEAM CORBELO 0:23:59 24

V2F113 0:20:21 0:43:04 1:30:12LAURA LOPEZ BLANCO 0:26:4834 27 20 27.87TRI OURENSE 0:25:05 25

CDF86 0:16:28 0:43:48 1:31:26LUCIA LOPEZ FERNANDEZ 0:31:1122 30 28 27.41HÉRCULES XTREM 0:26:19 26

V1F108 0:18:16 0:42:05 1:31:26MARÍA ELENA ARCOS TRILLO 0:31:0627 21 27 28.52NOSPORTLIMIT 0:26:19 27

ABF100 0:16:55 0:43:30 1:32:19MARIA JOSE VÁZQUEZ SANTOS 0:31:5524 29 30 27.6NOSPORTLIMIT 0:27:12 28

ABF94 0:19:47 0:42:33 1:32:37JUDIT DANIELA JÁCOME GALVÁ 0:30:1832 25 26 28.21CORREDORES DO MIÑO 0:27:30 29

V1F111 0:19:41 0:45:29 1:33:19PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:28:1030 32 23 26.38TEAM CORBELO 0:28:12 30

CDF83 0:16:15 0:44:44 1:34:28MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 0:33:2921 31 31 26.83A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:29:21 31

ABF104 IRIA BLANCO RODRIGUEZ TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PEDQ

CDF84 0:13:08EUGENIA LÓPEZ MULET 11  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDF85 0:12:12 0:42:11MYRIAN LÓPEZ MULET 5 23  28.45CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDF90 0:13:38IRENE MERA GONZALEZ 15  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNF

CDF87 ANDREA OTERO PINTOS  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP

ABF102 RITA CABANELAS EIRAS  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

V1F110 PALOMA HERBELLO HERMELO  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP
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3 0 Inscritos : 38

 JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - FLUVIAL 

3

 JUAN LUIS BOTANA	

 ANTONIO ALONSO 

 ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 8 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 32

Temperatura exterior: 26 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPEONATO GALEGO 2017

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

80 0:11:32 0:34:21 1:07:12NEREA GARCÍA BUSTO 0:21:203 3 3 34.95A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:05 1

79 0:11:31 0:32:54 1:07:35DELFINA ORLANDINI 0:23:111 1 6 36.48TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:29 2

88 0:12:45 0:34:28 1:09:28ANA PAULA BROUWER KONING 0:22:178 6 4 34.83TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:21 3

89 0:12:25 0:34:54 1:10:51NOELIA SERANTES BARREIRO 0:23:336 7 8 34.39A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:45 4

81 0:13:05 0:36:37 1:13:29TABATA SERRANO RODRIGUEZ 0:23:4810 12 10 32.78A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:22 5

82 0:11:35 0:35:42 1:13:48NAZARENA SALINAS 0:26:324 10 18 33.62TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:41 6

86 0:16:28 0:43:48 1:31:26LUCIA LOPEZ FERNANDEZ 0:31:1122 31 29 27.41HÉRCULES XTREM 0:26:19 7

83 0:16:15 0:44:44 1:34:28MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 0:33:2921 32 32 26.83A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:29:21 8

84 0:13:08EUGENIA LÓPEZ MULET 11  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

85 0:12:12 0:42:11MYRIAN LÓPEZ MULET 5 23  28.45CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

90 0:13:38IRENE MERA GONZALEZ 15  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNF

87 ANDREA OTERO PINTOS  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

76 0:13:04 0:34:24 1:11:35CRISTINA TORRES HERVÉS 0:24:079 5 11 34.89CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:28 1

91 0:13:11 0:37:07 1:17:37MARIA LOIS ABAL 0:27:1912 13 22 32.33ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:30 2

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

77 0:11:31 0:34:21 1:05:07JOSELYN DANIELY BREA ABREU 0:19:162 4 1 34.95A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

78 0:13:11 0:33:58 1:06:32EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:19:2413 2 2 35.34A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:01:25 2

92 0:13:52 0:35:57 1:16:04BALBINA TARRIO MANGAS 0:26:1616 11 16 33.39TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:57 3

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

109 0:15:24 0:42:05 1:28:56SILVIA PEREZ PIÑEIRO 0:31:2719 22 30 28.52CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:23:49 1

108 0:18:16 0:42:05 1:31:26MARÍA ELENA ARCOS TRILLO 0:31:0627 21 28 28.52NOSPORTLIMIT 0:26:19 2

111 0:19:41 0:45:29 1:33:19PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:28:1030 33 24 26.38TEAM CORBELO 0:28:12 3

110 PALOMA HERBELLO HERMELO  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

112 0:19:43 0:37:55 1:23:31MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:25:5432 14 15 31.66CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:24 1

113 0:20:21 0:43:04 1:30:12LAURA LOPEZ BLANCO 0:26:4835 28 21 27.87TRI OURENSE 0:25:05 2
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 8 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 32

Temperatura exterior: 26 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPEONATO GALEGO 2017

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:27:191

1:05:071 JOSELYN DANIELY BREA ABREU

1:06:322 EDYMAR DANIELY BREA ABREU

1:15:403 LYDIA ANNA XANDR ADELIN

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:30:512

1:07:351 DELFINA ORLANDINI

1:09:282 ANA PAULA BROUWER KONING

1:13:483 NAZARENA SALINAS

 
A. D. NÁUTICO DE NARÓN 3:31:163

1:07:121 NEREA GARCÍA BUSTO

1:10:512 NOELIA SERANTES BARREIRO

1:13:143 MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ

 
NOSPORTLIMIT 4:18:394

1:21:161 MARÍA JESÚS GARCÍA TRABAZO

1:25:592 MONICA ALARCON HERNANDEZ

1:31:263 MARÍA ELENA ARCOS TRILLO
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da
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 8 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 125

Temperatura exterior: 26 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPEONATO GALEGO 2017

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

SUB23M1 0:09:58 0:28:47 0:57:04ANTONIO BENITO LOPEZ 0:18:203 2 7 41.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABM2 0:09:55 0:28:50 0:57:04RICARDO HERNANDEZ MARRERO 0:18:211 3 8 41.64CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:01 2

ABM3 0:10:18 0:30:50 0:58:32ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:17:257 44 1 38.93TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:01:28 3

ABM6 0:11:31 0:30:04 0:59:04AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:17:3026 14 2 39.92TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:02:00 4

V1M57 0:12:44 0:28:53 0:59:20MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:4541 5 3 41.57CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:16 5

CDM18 0:10:35 0:30:36 0:59:34JAVIER PENA CUESTA 0:18:2411 34 9 39.23CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:30 6

JNM23 0:11:19 0:30:21 0:59:40CÉSAR OTERO PEREIRA 0:18:0121 23 4 39.55CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:37 7

CDM13 0:11:14 0:29:52 0:59:47FIDEL DÍAZ SEBRIANO 0:18:4118 10 10 40.18TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:43 8

CDM16 0:10:14 0:30:28 0:59:55VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:19:144 27 20 39.39CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:51 9

SUB23M26 0:10:58 0:30:07 0:59:59PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:18:5516 17 16 39.85A.D. FOGAR 0:02:56 10

ABM4 0:09:58 0:30:30 1:00:20IAGO LORENZO SOTO 0:19:532 29 35 39.35A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:03:16 11

ABM29 0:11:18 0:30:17 1:00:26ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:18:5120 21 14 39.63TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:22 12

V1M5 0:11:28 0:29:12 1:00:30JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ M 0:19:5124 7 31 41.11CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:03:26 13

V2M75 0:12:41 0:28:55 1:00:58ANDRES LOPEZ TORRES 0:19:2340 6 22 41.51TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:03:54 14

ABM9 0:13:07 0:28:38 1:01:11RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 0:19:2754 1 25 41.92CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:08 15

CDM15 0:10:37 0:30:31 1:01:16JUAN SANTIAGO GIRARD 0:20:1012 30 45 39.34TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:13 16

CDM8 0:10:16 0:30:53 1:01:22ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:20:136 46 48 38.86CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:18 17

ABM30 0:12:23 0:29:24 1:01:32DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:19:4536 9 28 40.82CLUB NATACIÓN LICEO 0:04:28 18

JNM22 0:11:17 0:30:26 1:01:34ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:5219 26 33 39.44INDEPENDENTE 0:04:30 19

SUB23M28 0:11:53 0:29:57 1:01:35ADRIÁN PICALLO MATO 0:19:4731 12 29 40.08CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:32 20

V1M61 0:12:27 0:29:18 1:01:54OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:20:1039 8 47 40.97ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:51 21

V1M56 0:12:56 0:28:50 1:02:10JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:20:2547 4 50 41.64TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:06 22

ABM31 0:13:14 0:30:16 1:02:19ISMAEL GARCÍA CARBALLO 0:18:4959 19 13 39.66CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:15 23

ABM54 0:13:21 0:30:18 1:02:19CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:18:4161 22 11 39.61TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:15 24

ABM49 0:13:00 0:30:45 1:02:29ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA 0:18:4550 40 12 39.03ARTROGAL-TRI 498 0:05:25 25

ABM39 0:11:44 0:30:05 1:02:32JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:20:4427 15 61 39.9CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:05:28 26

ABM33 0:12:24 0:29:57 1:02:34JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:20:1537 11 49 40.08TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:30 27

V1M67 0:13:38 0:29:57 1:02:39CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:19:0570 13 17 40.08TEAM CORBELO 0:05:36 28

ABM48 0:12:51 0:30:58 1:02:43SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:18:5446 49 15 38.75TRIATLÓN ARTEIXO 0:05:39 29

ABM55 0:13:49 0:30:45 1:02:49JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ 0:18:1675 38 6 39.04TRINORTH 0:05:45 30

SUB23M27 0:10:15 0:31:03 1:02:55MIGUEL PIMENTEL PEREZ 0:21:385 51 75 38.66CLUB NATACIÓN PABELLÓN 0:05:51 31

V1M60 0:12:48 0:30:43 1:03:07BERNARDO MAIZ BAR 0:19:3644 36 27 39.08ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:03 32

CDM11 0:11:20 0:30:16 1:03:23EMILIANO MARTÍ 0:21:4822 20 77 39.65TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:20 33

ABM36 0:12:47 0:30:53 1:03:40MIGUEL CASTRO RAMOS 0:20:0243 45 39 38.87ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:06:37 34

V1M70 0:12:47 0:30:48 1:03:45MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:20:1042 42 46 38.96TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:41 35

ABM10 0:14:04 0:30:24 1:03:47JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 0:19:2183 24 21 39.49CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:06:44 36

JNM25 0:12:57 0:30:58 1:03:48ROBERTO BLANCO FARIÑAS 0:19:5448 48 36 38.76CORREDORES DO MIÑO 0:06:44 37

V1M63 0:13:35 0:31:08 1:03:50MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGU 0:19:0868 53 19 38.56TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:06:46 38

CDM17 0:10:53 0:32:34 1:03:54PABLO CARIDE ALONSO 0:20:2814 68 53 36.86LAMARGHA-TRIATLÓN BEARI 0:06:50 39

ABM41 0:14:05 0:30:29 1:03:59ALBERTO FERNÁNDEZ ENCINA 0:19:2685 28 24 39.37CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:06:56 40

ABM32 0:13:31 0:30:06 1:04:12PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ 0:20:3667 16 58 39.87TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:07:09 41

ABM35 0:11:25 0:30:45 1:04:42DAVID RODRIGUEZ MACEIRA 0:22:3323 39 83 39.04CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:38 42

V1M73 0:13:42 0:31:02 1:05:15JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:20:3271 50 57 38.67TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:08:12 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M66 0:14:57 0:31:04 1:05:34FERNANDO FERNANDEZ MARTINE 0:19:34114 52 26 38.63CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:08:31 44

ABM51 0:14:06 0:31:46 1:05:39ALVARO GIL GONZÁLEZ 0:19:4886 61 30 37.78TRI OURENSE 0:08:36 45

ABM45 0:13:10 0:31:35 1:05:51JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:21:0756 58 66 38TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:08:47 46

ABM34 0:13:43 0:32:04 1:05:52ANXO CID CORBILLON 0:20:0572 62 41 37.43CORREDORES DO MIÑO 0:08:48 47

ABM44 0:14:34 0:31:22 1:05:58SERGIO SANTOS LOIS 0:20:03104 54 40 38.26CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:08:54 48

V2M74 0:13:25 0:30:26 1:06:08JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:22:1865 25 82 39.44CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:04 49

V1M72 0:15:15 0:32:51 1:06:13GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:18:07116 79 5 36.53TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:09:09 50

ABM50 0:14:51 0:31:36 1:06:33PABLO SANTOS NUÑEZ 0:20:08111 59 43 37.99CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:09:29 51

V1M69 0:13:23 0:32:36 1:06:53JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:5462 71 63 36.81TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:49 52

ABM38 0:12:15 0:31:24 1:07:07ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:23:2935 55 94 38.23ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:04 53

V1M62 0:13:08 0:30:46 1:07:16RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:23:2355 41 93 39.02TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:10:12 54

V1M65 0:13:14 0:32:49 1:07:39ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:21:3758 78 74 36.57TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:10:35 55

CDM14 0:11:08 0:32:44 1:07:48MARCOS GONZALEZ BORGES 0:23:5817 75 101 36.67CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:10:45 56

V1M58 0:12:50 0:33:07 1:07:52NICOLAS CAMEJO TEJERA 0:21:5645 81 80 36.25DISA HPS TRIATLÓN 0:10:48 57

V1M64 0:15:35 0:33:02 1:08:02JOSE MANUEL FERNÁNDEZ MÉND 0:19:26117 80 23 36.34CORREDORES DO MIÑO 0:10:58 58

ABM42 0:15:53 0:32:35 1:08:26BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ 0:19:59121 69 37 36.84TRI OURENSE 0:11:22 59

V1M71 0:14:41 0:33:50 1:09:13MANUEL LORENZO MEJUTO 0:20:43108 90 59 35.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:09 60

ABM40 0:13:36 0:32:10 1:09:42JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 0:23:5769 63 100 37.32TEAM CORBELO 0:12:38 61

JNM24 0:10:57 0:30:10 1:10:18CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:29:1115 18 123 39.78A.D. FOGAR 0:13:14 62

ABM37 0:13:25 0:32:15 1:11:20DAVID VALES VEIGA 0:25:4164 65 112 37.22TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:14:16 63

ABM46 0:15:51 0:35:24 1:12:21RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:21:07119 104 67 33.9TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:15:18 64

ABM47 0:14:33 0:34:24 1:12:53GONZALO LÓPEZ OSORIO 0:23:58103 96 102 34.9CORREDORES DO MIÑO 0:15:49 65

ABM52 0:14:52 0:36:19 1:18:05RUBÉN CASTRO FILGUEIRA 0:26:55112 111 118 33.06TRINORTH 0:21:01 66

ABM123 0:13:47 0:30:48 1:03:42JACOBO MARTINEZ PUGA 0:19:0773 43 18 38.96CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:06:3867

ABM142 0:14:03 0:30:32 1:05:00RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:20:2682 33 51 39.31CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:07:5668

V1M167 0:13:00 0:31:34 1:05:00XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:20:2749 57 52 38.02TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:07:5769

V1M163 0:14:05 0:30:32 1:05:07FRANCISCO REY PADIN 0:20:3184 32 56 39.32TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:08:0470

ABM148 0:13:03 0:31:38 1:05:26ROBERTO PICON ESPIÑO 0:20:4652 60 62 37.95ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:2271

ABM149 0:14:02 0:30:45 1:05:59ALBERTO GIL RIOBÓ 0:21:1481 37 70 39.04CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:08:5572

CDM119 0:12:12 0:33:08 1:06:03JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:20:4434 83 60 36.22LAMARGHA-TRIATLÓN BEARI 0:09:0073

V1M177 0:13:58 0:30:42 1:06:06JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:2779 35 73 39.11ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:0274

ABM137 0:13:59 0:32:32 1:06:37JUAN JOSÉ GONZÁLEZ ARIAS 0:20:0780 67 42 36.9TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:3375

ABM140 0:13:25 0:33:31 1:06:46LUCAS DEL RIO CORTEGOSO 0:19:5163 86 32 35.81CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:09:4276

V1M171 0:14:16 0:32:36 1:07:01MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:1094 70 44 36.82CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:5777

ABM150 0:14:15 0:32:24 1:07:10ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:20:3193 66 55 37.04CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:0678

ABM124 0:14:06 0:32:48 1:07:53JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ 0:21:0087 77 64 36.59TEAM CORBELO 0:10:5079

ABM141 0:14:35 0:33:20 1:07:54MANUEL ALEJANDRO TORRECILL 0:19:59105 85 38 36CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:10:5080

V1M155 0:14:30 0:33:35 1:07:56GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE 0:19:52102 87 34 35.74LAMARGHA-TRIATLÓN BEARI 0:10:5381

V1M154 0:14:09 0:32:42 1:08:00JOSE MANUEL LORES MEIS 0:21:1090 73 69 36.7CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:10:5782

V1M164 0:14:09 0:32:45 1:08:16PEDRO PÉREZ GAGO 0:21:2389 76 72 36.65TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:11:1283

ABM145 0:14:19 0:32:40 1:08:47ALBERTO AGÍS GRAÑA 0:21:4998 72 78 36.75CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:11:4384

ABM129 0:13:11 0:33:41 1:09:02BORJA CATRUFO URES 0:22:1057 89 81 35.63TRIATLÓN FERROL 0:11:5885

V1M175 0:16:29 0:31:34 1:09:17ROBERTO BOGA SANDE 0:21:15124 56 71 38.02TRIATLÓN ARTEIXO 0:12:1486

V1M162 0:14:08 0:32:43 1:09:38FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:22:4888 74 86 36.69CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:3487

V1M160 0:14:40 0:32:13 1:09:38JOSE RAMON TRABAZO BARCALA 0:22:46107 64 85 37.25CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:12:3488

ABM146 0:13:06 0:33:51 1:09:49CARLOS GARCIA SALGADO 0:22:5353 91 87 35.46CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:4589

CDM114 0:11:52 0:34:22 1:10:28ROI BLANCO RODRÍGUEZ 0:24:1630 95 107 34.93A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:2590

V1M161 0:13:48 0:33:07 1:10:58PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:24:0374 82 104 36.24TRI OURENSE 0:13:5491

V1M165 0:11:51 0:34:34 1:11:00PABLO SANJURJO POVEDA 0:24:3629 97 109 34.73TRIATLÓN FERROL 0:13:5792

V1M169 0:14:55 0:33:11 1:11:08RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:23:02113 84 91 36.18CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:0493

V1M166 0:13:56 0:33:36 1:11:29PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:23:5877 88 103 35.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:2694

ABM126 0:15:49 0:35:04 1:12:02ALFREDO GARCÍA BALBOA 0:21:09118 101 68 34.22TEAM CORBELO 0:14:5895

CDM118 0:12:04 0:34:18 1:12:34CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:26:1233 94 115 34.99CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:3096

CDM117 0:11:48 0:37:46 1:12:34ALEJANDRO MANEIROS RODRIGU 0:23:0128 119 90 31.78A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:3097

ABM138 0:14:37 0:37:26 1:13:08ROBERTO MARTINEZ CASTRO 0:21:05106 116 65 32.06TRIATLÓN FERROL 0:16:0498

ABM131 0:12:03 0:34:49 1:13:08DAVID PITA RODRIGUEZ 0:26:1732 98 116 34.47CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:16:0499

V1M153 0:15:56 0:35:34 1:13:08FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:21:39122 105 76 33.74TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:16:05100

ABM143 0:14:24 0:36:12 1:13:31ÓSCAR RODRÍGUEZ OTERO 0:22:56100 110 89 33.16CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:27101

ABM139 0:14:22 0:36:01 1:13:39JACOBO MOSQUERA ALVAREZ 0:23:1899 107 92 33.33LAMARGHA-TRIATLÓN BEARI 0:16:36102

ABM128 0:14:14 0:36:31 1:13:39ADRIÁN PÉREZ DIÉGUEZ 0:22:5591 113 88 32.86HÉRCULES XTREM 0:16:36103

V1M158 0:13:53 0:36:20 1:13:50DAVID LORENZO GARCIA 0:23:3876 112 96 33.03TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:16:46104

V1M176 0:17:59 0:34:06 1:14:00ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:21:56130 92 79 35.2TRI OURENSE 0:16:56105

ABM133 0:15:51 0:35:12 1:14:33FRANCISCO MARTINEZ SANMARTI 0:23:30120 103 95 34.1TEAM CORBELO 0:17:29106

V1M170 0:14:16 0:34:08 1:15:05RUBÉN BLANCO DIAZ 0:26:4195 93 117 35.17A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:01107

ABM125 0:13:01 0:36:38 1:15:05JOSE LUÍS GONZÁLEZ BLANCO 0:25:2751 114 110 32.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:01108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M178 0:17:12 0:35:09 1:16:02CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:23:42128 102 97 34.14CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:18:58109

V1M173 0:17:29 0:36:04 1:16:07JOSE MANUEL BOUZADA SANMAR 0:22:35129 108 84 33.28TEAM CORBELO 0:19:03110

V3M181 0:14:15 0:36:09 1:16:28FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:26:0592 109 114 33.21TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:19:24111

V1M156 0:14:45 0:37:40 1:16:40JAVIER MARTIN ALVAREZ 0:24:15110 118 106 31.86TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:19:36112

V1M174 0:14:44 0:38:34 1:17:12JOSÉ JAVIER NOVOA SIERRA 0:23:55109 120 99 31.12CORREDORES DO MIÑO 0:20:08113

CDM116 0:16:50 0:34:59 1:17:27ELOY FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 0:25:40126 100 111 34.32CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:20:23114

V2M179 0:13:57 0:37:40 1:17:27JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA 0:25:5178 117 113 31.86CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:20:23115

ABM151 0:19:53 0:38:49 1:19:10IAGO RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:20:28134 121 54 30.91TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:22:06116

V1M159 0:14:29 0:36:56 1:19:11PABLO GARCIA BARBEIRA 0:27:47101 115 120 32.5CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 0:22:07117

ABM134 0:17:11 0:39:17 1:20:09VÍCTOR PÉREZ RODRÍGUEZ 0:23:43127 122 98 30.55CLUB CICLISTA RIAZOR 0:23:06118

ABM122 0:15:11 0:41:15 1:20:37ALEJANDRO CASTRO ALARCON 0:24:13115 125 105 29.1TEAM CORBELO 0:23:34119

ABM135 0:16:44 0:41:12 1:22:21MANUEL GAREA SUÁREZ 0:24:26125 124 108 29.13KURAI 0:25:17120

V2M180 0:16:15 0:40:00 1:23:54ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:27:40123 123 119 30TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:26:51121

ABM136 0:18:00 0:35:57 1:24:11PORFIRIO FERNÁNDEZ VIDAL 0:30:14131 106 124 33.39CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:27:07122

SUB23M121 0:19:54 0:42:22 1:31:20ALEJANDRO GRUÑEIRO ZAPATA 0:29:05135 126 122 28.33NOSPORTLIMIT 0:34:17123

ABM152 0:19:15 0:44:02 1:32:08VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:28:51132 127 121 27.26A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:35:04124

ABM132 0:19:49 0:44:57 1:37:33IGNACIO JAVIER DE MATOS CEREI 0:32:48133 128 125 26.71TEAM CORBELO 0:40:29125

CDM7 0:10:34MARTIN CANDO SANTOS 10  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM12 0:10:34XESÙS MARTIÑO IGLESIAS CAMP 9  TALLERES DAVID TRIATLÓN NF

CDM19 0:10:40 0:30:31FRAN GÓMEZ MONTES 13 31  39.33CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM20 0:11:29ARTURO RAMOS REY 25  TALLERES DAVID TRIATLÓN NF

ABM43 0:12:27BORJA CONEJERO JORDAN 38  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNF

ABM53 0:10:22 0:30:56MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 8 47  38.8CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

V1M59 0:13:29 0:34:57MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 66 99  34.34TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXASNF

ABM147 0:14:18ALFONSO GONDAR FONTAN 96  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNF

V1M168 0:13:17AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 60  CLUB TRIATLÓN MORRAZONF

V1M172 0:14:19FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 97  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM21 EUGENIO BENITO LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V1M68 JOSE SANLES PIÑEIRO  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNP

CDM115 NORDES VENTUREIRA FERNANDE  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP

JNM120 ADRIAN ALVAREZ DAPENA  LAMARGHA-TRIATLÓN BEARINP

ABM127 RUBÉN NEGREIRA MARTÍNEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM130 EDGAR BALBOA BESADA  TEAM CORBELONP

ABM144 JOSE HERMINDO PRIETO GARCIA  ASOCIACIÓN DEPORTIVA MENP

V1M157 DANIEL GARCIA CERVIÑO  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNP
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VII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 8 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 125

Temperatura exterior: 26 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPEONATO GALEGO 2017

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

18 0:10:35 0:30:36 0:59:34JAVIER PENA CUESTA 0:18:2411 34 9 39.23CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:30 1

13 0:11:14 0:29:52 0:59:47FIDEL DÍAZ SEBRIANO 0:18:4118 10 10 40.18TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:43 2

16 0:10:14 0:30:28 0:59:55VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:19:144 27 20 39.39CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:51 3

15 0:10:37 0:30:31 1:01:16JUAN SANTIAGO GIRARD 0:20:1012 30 45 39.34TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:13 4

8 0:10:16 0:30:53 1:01:22ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:20:136 46 48 38.86CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:18 5

11 0:11:20 0:30:16 1:03:23EMILIANO MARTÍ 0:21:4822 20 77 39.65TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:20 6

17 0:10:53 0:32:34 1:03:54PABLO CARIDE ALONSO 0:20:2814 68 53 36.86LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZ 0:06:50 7

14 0:11:08 0:32:44 1:07:48MARCOS GONZALEZ BORGES 0:23:5817 75 101 36.67CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:10:45 8

119 0:12:12 0:33:08 1:06:03JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:20:4434 83 60 36.22LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZ 0:09:009

114 0:11:52 0:34:22 1:10:28ROI BLANCO RODRÍGUEZ 0:24:1630 95 107 34.93A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:2510

118 0:12:04 0:34:18 1:12:34CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:26:1233 94 115 34.99CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:3011

117 0:11:48 0:37:46 1:12:34ALEJANDRO MANEIROS RODRIGUE 0:23:0128 119 90 31.78A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:3012

116 0:16:50 0:34:59 1:17:27ELOY FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 0:25:40126 100 111 34.32CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:20:2313

7 0:10:34MARTIN CANDO SANTOS 10  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

12 0:10:34XESÙS MARTIÑO IGLESIAS CAMPA 9  TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPNF

19 0:10:40 0:30:31FRAN GÓMEZ MONTES 13 31  39.33CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

20 0:11:29ARTURO RAMOS REY 25  TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPNF

21 EUGENIO BENITO LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

115 NORDES VENTUREIRA FERNANDEZ  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

23 0:11:19 0:30:21 0:59:40CÉSAR OTERO PEREIRA 0:18:0121 23 4 39.55CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:37 1

22 0:11:17 0:30:26 1:01:34ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:5219 26 33 39.44INDEPENDENTE 0:04:30 2

25 0:12:57 0:30:58 1:03:48ROBERTO BLANCO FARIÑAS 0:19:5448 48 36 38.76CORREDORES DO MIÑO 0:06:44 3

24 0:10:57 0:30:10 1:10:18CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:29:1115 18 123 39.78A.D. FOGAR 0:13:14 4

120 ADRIAN ALVAREZ DAPENA  LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZNP

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

1 0:09:58 0:28:47 0:57:04ANTONIO BENITO LOPEZ 0:18:203 2 7 41.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

26 0:10:58 0:30:07 0:59:59PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:18:5516 17 16 39.85A.D. FOGAR 0:02:56 2

28 0:11:53 0:29:57 1:01:35ADRIÁN PICALLO MATO 0:19:4731 12 29 40.08CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:32 3

27 0:10:15 0:31:03 1:02:55MIGUEL PIMENTEL PEREZ 0:21:385 51 75 38.66CLUB NATACIÓN PABELLÓN OURE 0:05:51 4

121 0:19:54 0:42:22 1:31:20ALEJANDRO GRUÑEIRO ZAPATA 0:29:05135 126 122 28.33NOSPORTLIMIT 0:34:175

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

57 0:12:44 0:28:53 0:59:20MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:4541 5 3 41.57CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:16 1

5 0:11:28 0:29:12 1:00:30JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MO 0:19:5124 7 31 41.11CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:03:26 2

61 0:12:27 0:29:18 1:01:54OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:20:1039 8 47 40.97ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:51 3

56 0:12:56 0:28:50 1:02:10JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:20:2547 4 50 41.64TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:06 4
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67 0:13:38 0:29:57 1:02:39CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:19:0570 13 17 40.08TEAM CORBELO 0:05:36 5

60 0:12:48 0:30:43 1:03:07BERNARDO MAIZ BAR 0:19:3644 36 27 39.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:03 6

70 0:12:47 0:30:48 1:03:45MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:20:1042 42 46 38.96TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:41 7

63 0:13:35 0:31:08 1:03:50MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGUS 0:19:0868 53 19 38.56TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:06:46 8

73 0:13:42 0:31:02 1:05:15JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:20:3271 50 57 38.67TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:08:12 9

66 0:14:57 0:31:04 1:05:34FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 0:19:34114 52 26 38.63CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:08:31 10

72 0:15:15 0:32:51 1:06:13GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:18:07116 79 5 36.53TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:09:09 11

69 0:13:23 0:32:36 1:06:53JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:5462 71 63 36.81TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:49 12

62 0:13:08 0:30:46 1:07:16RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:23:2355 41 93 39.02TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:10:12 13

65 0:13:14 0:32:49 1:07:39ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:21:3758 78 74 36.57TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:10:35 14

58 0:12:50 0:33:07 1:07:52NICOLAS CAMEJO TEJERA 0:21:5645 81 80 36.25DISA HPS TRIATLÓN 0:10:48 15

64 0:15:35 0:33:02 1:08:02JOSE MANUEL FERNÁNDEZ MÉNDE 0:19:26117 80 23 36.34CORREDORES DO MIÑO 0:10:58 16

71 0:14:41 0:33:50 1:09:13MANUEL LORENZO MEJUTO 0:20:43108 90 59 35.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:09 17

167 0:13:00 0:31:34 1:05:00XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:20:2749 57 52 38.02TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:07:5718

163 0:14:05 0:30:32 1:05:07FRANCISCO REY PADIN 0:20:3184 32 56 39.32TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:08:0419

177 0:13:58 0:30:42 1:06:06JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:2779 35 73 39.11ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:0220

171 0:14:16 0:32:36 1:07:01MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:1094 70 44 36.82CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:5721

155 0:14:30 0:33:35 1:07:56GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE 0:19:52102 87 34 35.74LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZ 0:10:5322

154 0:14:09 0:32:42 1:08:00JOSE MANUEL LORES MEIS 0:21:1090 73 69 36.7CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:10:5723

164 0:14:09 0:32:45 1:08:16PEDRO PÉREZ GAGO 0:21:2389 76 72 36.65TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:11:1224

175 0:16:29 0:31:34 1:09:17ROBERTO BOGA SANDE 0:21:15124 56 71 38.02TRIATLÓN ARTEIXO 0:12:1425

162 0:14:08 0:32:43 1:09:38FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:22:4888 74 86 36.69CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:3426

160 0:14:40 0:32:13 1:09:38JOSE RAMON TRABAZO BARCALA 0:22:46107 64 85 37.25CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:12:3427

161 0:13:48 0:33:07 1:10:58PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:24:0374 82 104 36.24TRI OURENSE 0:13:5428

165 0:11:51 0:34:34 1:11:00PABLO SANJURJO POVEDA 0:24:3629 97 109 34.73TRIATLÓN FERROL 0:13:5729

169 0:14:55 0:33:11 1:11:08RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:23:02113 84 91 36.18CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:0430

166 0:13:56 0:33:36 1:11:29PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:23:5877 88 103 35.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:2631

153 0:15:56 0:35:34 1:13:08FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:21:39122 105 76 33.74TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:16:0532

158 0:13:53 0:36:20 1:13:50DAVID LORENZO GARCIA 0:23:3876 112 96 33.03TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:16:4633

176 0:17:59 0:34:06 1:14:00ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:21:56130 92 79 35.2TRI OURENSE 0:16:5634

170 0:14:16 0:34:08 1:15:05RUBÉN BLANCO DIAZ 0:26:4195 93 117 35.17A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:0135

178 0:17:12 0:35:09 1:16:02CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:23:42128 102 97 34.14CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:18:5836

173 0:17:29 0:36:04 1:16:07JOSE MANUEL BOUZADA SANMART 0:22:35129 108 84 33.28TEAM CORBELO 0:19:0337

156 0:14:45 0:37:40 1:16:40JAVIER MARTIN ALVAREZ 0:24:15110 118 106 31.86TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:19:3638

174 0:14:44 0:38:34 1:17:12JOSÉ JAVIER NOVOA SIERRA 0:23:55109 120 99 31.12CORREDORES DO MIÑO 0:20:0839

159 0:14:29 0:36:56 1:19:11PABLO GARCIA BARBEIRA 0:27:47101 115 120 32.5CLUB CICLISTA VILALBA-AS PONTE 0:22:0740

59 0:13:29 0:34:57MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 66 99  34.34TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXASNF

168 0:13:17AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 60  CLUB TRIATLÓN MORRAZONF

172 0:14:19FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 97  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

68 JOSE SANLES PIÑEIRO  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNP

157 DANIEL GARCIA CERVIÑO  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIONP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

75 0:12:41 0:28:55 1:00:58ANDRES LOPEZ TORRES 0:19:2340 6 22 41.51TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:03:54 1

74 0:13:25 0:30:26 1:06:08JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:22:1865 25 82 39.44CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:04 2

179 0:13:57 0:37:40 1:17:27JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA 0:25:5178 117 113 31.86CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:20:233

180 0:16:15 0:40:00 1:23:54ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:27:40123 123 119 30TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:26:514

VETERANOS 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

181 0:14:15 0:36:09 1:16:28FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES 0:26:0592 109 114 33.21TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:19:241
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10 0 Inscritos : 143

 JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - FLUVIAL 

8

 JUAN LUIS BOTANA	

 ANTONIO ALONSO 

 ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 8 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 125

Temperatura exterior: 26 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPEONATO GALEGO 2017

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:53:411

0:57:041 ANTONIO BENITO LOPEZ

0:57:042 RICARDO HERNANDEZ MARRERO

0:59:343 JAVIER PENA CUESTA

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 2:58:542

0:59:201 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ

0:59:402 CÉSAR OTERO PEREIRA

0:59:553 VICTOR BOUZÓN GARCÍA

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:01:283

0:59:471 FIDEL DÍAZ SEBRIANO

1:00:262 ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ

1:01:163 JUAN SANTIAGO GIRARD

 
TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 3:03:324

0:59:041 AGUSTIN RÍOS FERRADAS

1:02:102 JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY

1:02:193 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ

 
TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING 3:06:455

0:58:321 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ

1:00:582 ANDRES LOPEZ TORRES

1:07:163 RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ

 
CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 3:10:146

1:00:301 JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MOLDES

1:03:472 JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS

1:05:583 SERGIO SANTOS LOIS

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:12:077

1:01:541 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ

1:03:072 BERNARDO MAIZ BAR

1:07:073 ALBERTO VÁZQUEZ OTERO

 
CORREDORES DO MIÑO 3:17:418

1:03:481 ROBERTO BLANCO FARIÑAS

1:05:522 ANXO CID CORBILLON

1:08:023 JOSE MANUEL FERNÁNDEZ MÉNDEZ

 
CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:15:309

1:01:111 RAMÓN TRONCOSO SOBRINO

1:04:422 DAVID RODRIGUEZ MACEIRA

1:09:383 FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:15:3910

1:02:321 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL

1:06:082 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE

1:07:013 MARCOS ANTONIO SANCHO REY

 
TEAM CORBELO 3:20:1311

1:02:391 CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA

1:07:532 JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ

1:09:423 JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS

 
TRI OURENSE 3:25:0212

1:05:391 ALVARO GIL GONZÁLEZ

1:08:262 BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ

1:10:583 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES

 
LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZ 3:17:5313

1:03:541 PABLO CARIDE ALONSO

1:06:032 JOSE BENITO SILVA SAYANS

1:07:563 GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE

 
CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 3:33:0814

1:07:481 MARCOS GONZALEZ BORGES

1:07:542 MANUEL ALEJANDR TORRECILLAS ALMANSA

1:17:273 ELOY FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ

 
TRIATLÓN FERROL 3:33:0915

1:09:021 BORJA CATRUFO URES

1:11:002 PABLO SANJURJO POVEDA

1:13:083 ROBERTO MARTINEZ CASTRO

 
A. D. NÁUTICO DE NARÓN 3:38:0616

1:10:281 ROI BLANCO RODRÍGUEZ

1:12:342 ALEJANDRO MANEIROS RODRIGUEZ

1:15:053 RUBÉN BLANCO DIAZ
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10 0 Inscritos : 143

 JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - FLUVIAL 

8

 JUAN LUIS BOTANA	

 ANTONIO ALONSO 

 ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 8 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 125

Temperatura exterior: 26 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPEONATO GALEGO 2017
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 8 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 1.6 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 15

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPEONATO GALEGO 2017

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

INF230 0:05:44 0:19:42 0:32:58CARLA GUISANDE VIEITO 0:07:343 1 1 30.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

CDF233 0:05:45 0:19:56 0:34:02ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:08:234 2 5 30.1ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:01:04 2

CDF234 0:05:32 0:21:17 0:34:53ALBA MUÑIZ LESTA 0:08:061 3 3 28.21ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:01:55 3

INF232 0:05:51 0:21:44 0:36:16FATIMA DELL BLANCO 0:08:425 4 6 27.62ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:03:18 4

CDF238 0:05:53 0:22:13 0:37:48MARTA RIAL MARTINEZ DE ALE 0:09:446 6 9 27.02CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:04:50 5

ABF241 0:09:03 0:22:01 0:39:07LORENA GARCIA LAGO 0:08:0416 5 2 27.26CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:09 6

VF245 0:06:45 0:23:46 0:40:45MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:10:158 8 10 25.25CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:47 7

ABF240 0:08:43 0:23:37 0:41:06SHEILA CARBALLO FERNANDEZ 0:08:4714 7 7 25.41CLUB NATACIÓN PABELLÓN OU 0:08:08 8

INF229 0:06:48 0:25:18 0:41:37ANDREA IGLESIAS MATO 0:09:3310 9 8 23.73CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:08:39 9

ABF239 0:07:27 0:25:25 0:43:23MARTA ALONSO RODRIGUEZ 0:10:3212 10 12 23.61LICENZA 1 DÍA 0:10:25 10

INF228 0:06:45 0:28:32 0:43:26YURENA GARCÍA GONZÁLEZ 0:08:109 13 4 21.03TRIATLÓN MERCANTIL PONTEV 0:10:28 11

CDF237 0:07:22 0:27:06 0:44:51NATALIA FARIÑAS AMEIJEIRAS 0:10:2411 12 11 22.14LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZ 0:11:53 12

VF242 0:08:48 0:25:32 0:46:36LEDICIA SEOANE NÚÑEZ 0:12:1715 11 14 23.5LICENZA 1 DÍA 0:13:38 13

VF246 0:10:24 0:28:40 0:49:59MAYKA NOVOA LOPEZ 0:10:5617 15 13 20.93LICENZA 1 DÍA 0:17:01 14

CDF235 0:08:39 0:28:40 0:50:43SARA DOMINGUEZ GONZALEZ 0:13:2613 14 15 20.94LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZ 0:17:45 15

INF231 0:05:33CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 2  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDF236 0:06:06AIRA GALBÁN VITURRO 7  ARCADE INFORHOUSE SANTIANF

VF243 MARTA IZQUIERDO GAMALLO  CORREDORES DO MIÑONP

VF244 MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA  LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZNP
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2 0 Inscritos : 19
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 8 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 1.6 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 15

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPEONATO GALEGO 2017

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

230 0:05:44 0:19:42 0:32:58CARLA GUISANDE VIEITO 0:07:343 1 1 30.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

232 0:05:51 0:21:44 0:36:16FATIMA DELL BLANCO 0:08:425 4 6 27.62ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:18 2

229 0:06:48 0:25:18 0:41:37ANDREA IGLESIAS MATO 0:09:3310 9 8 23.73CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:08:39 3

228 0:06:45 0:28:32 0:43:26YURENA GARCÍA GONZÁLEZ 0:08:109 13 4 21.03TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDRA 0:10:28 4

231 0:05:33CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 2  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

233 0:05:45 0:19:56 0:34:02ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:08:234 2 5 30.1ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:04 1

234 0:05:32 0:21:17 0:34:53ALBA MUÑIZ LESTA 0:08:061 3 3 28.21ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:55 2

238 0:05:53 0:22:13 0:37:48MARTA RIAL MARTINEZ DE ALEG 0:09:446 6 9 27.02CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:04:50 3

237 0:07:22 0:27:06 0:44:51NATALIA FARIÑAS AMEIJEIRAS 0:10:2411 12 11 22.14LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZ 0:11:53 4

235 0:08:39 0:28:40 0:50:43SARA DOMINGUEZ GONZALEZ 0:13:2613 14 15 20.94LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZ 0:17:45 5

236 0:06:06AIRA GALBÁN VITURRO 7  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

245 0:06:45 0:23:46 0:40:45MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:10:158 8 10 25.25CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:47 1

242 0:08:48 0:25:32 0:46:36LEDICIA SEOANE NÚÑEZ 0:12:1715 11 14 23.5LICENZA 1 DÍA 0:13:38 2

246 0:10:24 0:28:40 0:49:59MAYKA NOVOA LOPEZ 0:10:5617 15 13 20.93LICENZA 1 DÍA 0:17:01 3

243 MARTA IZQUIERDO GAMALLO  CORREDORES DO MIÑONP

244 MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA  LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZNP
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VII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 8 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 1.6 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 43

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPEONATO GALEGO 2017

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM198 0:04:56 0:17:27 0:29:31JESUS OTERO LESTÓN 0:07:104 1 11 34.41ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1

INM188 0:05:34 0:18:19 0:30:11PABLO DÍAZ OÍZA 0:06:199 4 2 32.76ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:00:40 2

CDM196 0:04:49 0:18:23 0:30:24MARTÍN CASAL MOURELOS 0:07:132 6 12 32.65TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:00:53 3

ABM205 0:05:37 0:18:17 0:30:40PABLO SOUTO ARMESTO 0:06:4810 3 6 32.84LICENZA 1 DÍA 0:01:09 4

CDM194 0:06:12 0:18:11 0:31:09XIÁN CASTRO DEVERELL 0:06:4718 2 5 33.01CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:38 5

CDM193 0:05:19 0:18:34 0:31:20MARCO PULZONI MOSQUERA 0:07:286 8 15 32.32ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:01:49 6

JNM199 0:04:53 0:19:12 0:31:24TOMÁS PRADO VARGAS 0:07:203 16 13 31.26CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:01:53 7

CDM197 0:04:44 0:18:39 0:31:26ALBERTO PORTO FERNANDES 0:08:051 9 28 32.19TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:01:55 8

INM189 0:05:25 0:18:46 0:31:30DAVID GONZALEZ BORGES 0:07:207 11 14 31.98CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:01:59 9

ABM202 0:06:24 0:18:27 0:31:32CARLOS AGRA RIAL 0:06:4320 7 4 32.54LICENZA 1 DÍA 0:02:01 10

ABM209 0:06:34 0:18:59 0:31:33GONZALO VALES IGLESIAS 0:06:0125 14 1 31.62CLUB NATACIÓN PABELLÓN O 0:02:02 11

INM187 0:05:31 0:18:56 0:32:14MARTIN OTERO LESTÓN 0:07:488 13 20 31.71ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:02:43 12

VM225 0:06:29 0:18:20 0:32:17FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:07:3024 5 16 32.74TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:02:46 13

SUB23M201 0:06:24 0:19:08 0:32:35DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:07:0521 15 9 31.38CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:03:04 14

VM222 0:06:08 0:18:47 0:33:08PABLO CURRÁS PAREDES 0:08:1416 12 30 31.94LICENZA 1 DÍA 0:03:37 15

VM220 0:06:07 0:19:32 0:33:20PEDRO MIGUEL ALONSO 0:07:4215 17 18 30.72TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:03:49 16

ABM208 0:06:50 0:19:53 0:33:41CHRISTIAN BESADA IGLESIAS 0:07:0028 19 8 30.18LICENZA 1 DÍA 0:04:10 17

CDM192 0:05:40 0:19:53 0:33:54HUGO VAZQUEZ FERRO 0:08:2311 18 33 30.2TRIATLÓN MERCANTIL PONTE 0:04:23 18

INM184 0:05:50 0:21:16 0:34:13PEDRO VAZQUEZ BUENO 0:07:0913 32 10 28.23CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:04:42 19

CDM195 0:05:02 0:19:59 0:34:16JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA 0:09:165 20 40 30.03TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:04:45 20

ABM210 0:06:28 0:20:27 0:34:31JOSE MANUEL RODRIGUEZ PERE 0:07:3723 21 17 29.34INDEPENDENTE 0:05:00 21

ABM207 0:07:54 0:18:46 0:34:32MANUEL MUÑOZ HERMIDA 0:07:5335 10 23 31.98LICENZA 1 DÍA 0:05:01 22

INM190 0:06:11 0:20:34 0:34:47BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:08:0317 22 27 29.17LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZ 0:05:16 23

VM219 0:06:04 0:20:40 0:35:02CARLOS CUSTODIO MARIÑO 0:08:2014 23 31 29.04TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:05:31 24

INM183 0:06:52 0:20:44 0:35:24JAVIER SANZ BERRIDY 0:07:4929 25 21 28.94LICENZA 1 DÍA 0:05:53 25

INM182 0:06:26 0:21:02 0:35:25DAVID AMIGO GARCÍA 0:07:5822 30 25 28.53CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:54 26

VM223 0:06:17 0:20:51 0:35:46JOSÉ MANUEL LORENZO FERNÁ 0:08:3919 27 35 28.78TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:06:15 27

INM186 0:05:43 0:21:10 0:35:57HUGO TAIBO GARCIA 0:09:0612 31 39 28.35ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:06:26 28

INM185 0:06:35 0:20:55 0:36:10ANDRÉ GONZÁLEZ ALONSO 0:08:4226 29 36 28.7CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:39 29

ABM203 0:06:45 0:21:41 0:36:32ADRIÁN BUJÁN PORTELA 0:08:0827 36 29 27.69LICENZA 1 DÍA 0:07:01 30

VM217 0:07:26 0:21:20 0:36:35SERGIO SANTOS FERNANDEZ 0:07:5033 33 22 28.13TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:07:04 31

SUB23M200 0:07:16 0:20:43 0:36:43MANUEL RODRÍGUEZ GIRALDEZ 0:08:4631 24 37 28.98CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:12 32

VM213 0:07:34 0:21:29 0:36:47DAVID MALLO ALONSO 0:07:4634 34 19 27.93TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:07:16 33

VM214 0:07:26 0:22:30 0:36:49CARLOS IGLESIAS CARRERA 0:06:5532 38 7 26.69LICENZA 1 DÍA 0:07:18 34

VM224 0:08:50 0:21:59 0:37:12CANDIDO ACUÑA FERNANDEZ 0:06:2439 37 3 27.3TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:07:41 35

VM212 0:09:04 0:20:52 0:37:52MANUEL ROSALES PAZOS 0:07:5742 28 24 28.75LICENZA 1 DÍA 0:08:21 36

ABM206 0:07:01 0:22:57 0:38:52MIGUEL FERNANDEZ FERNANDE 0:08:5530 40 38 26.15LICENZA 1 DÍA 0:09:21 37

VM218 0:09:02 0:21:36 0:38:59JESÚS CALVAR LORENZO 0:08:2241 35 32 27.79CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:09:28 38

ABM204 0:08:24 0:22:39 0:39:32NICOLAS VÁZQUEZ ÁLVAREZ 0:08:3136 39 34 26.5CORREDORES DO MIÑO 0:10:01 39

VM211 0:12:40 0:20:45 0:41:26MIGUEL ANGEL AMOEDO COUÑA 0:08:0345 26 26 28.94LICENZA 1 DÍA 0:11:55 40

VM215 0:08:53 0:23:10 0:42:00MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MAR 0:09:5840 41 42 25.91LICENZA 1 DÍA 0:12:29 41

VM216 0:11:19 0:24:46 0:46:18MANUEL HERMIDA BARREIRO 0:10:1544 42 43 24.24LICENZA 1 DÍA 0:16:47 42
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

VM226 0:08:44 0:29:36 0:48:14CESAR ANTONIO NOVOA SIERRA 0:09:5538 43 41 20.27LICENZA 1 DÍA 0:18:43 43

VM221 0:08:38EUSEBIO NIETO OUTEDA 37  LICENZA 1 DÍANF

VM227 0:10:25ABEL ALVAREZ FEIJOO 43  CORREDORES DO MIÑONF

INM191 DIEGO SANTIAGO MARTÍNEZ  TRIATLÓN MERCANTIL PONTENP
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VII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 8 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 1.6 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 43

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPEONATO GALEGO 2017

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

188 0:05:34 0:18:19 0:30:11PABLO DÍAZ OÍZA 0:06:199 4 2 32.76ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:40 1

189 0:05:25 0:18:46 0:31:30DAVID GONZALEZ BORGES 0:07:207 11 14 31.98CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:01:59 2

187 0:05:31 0:18:56 0:32:14MARTIN OTERO LESTÓN 0:07:488 13 20 31.71ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:43 3

184 0:05:50 0:21:16 0:34:13PEDRO VAZQUEZ BUENO 0:07:0913 32 10 28.23CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:04:42 4

190 0:06:11 0:20:34 0:34:47BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:08:0317 22 27 29.17LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZ 0:05:16 5

183 0:06:52 0:20:44 0:35:24JAVIER SANZ BERRIDY 0:07:4929 25 21 28.94LICENZA 1 DÍA 0:05:53 6

182 0:06:26 0:21:02 0:35:25DAVID AMIGO GARCÍA 0:07:5822 30 25 28.53CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:54 7

186 0:05:43 0:21:10 0:35:57HUGO TAIBO GARCIA 0:09:0612 31 39 28.35ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:26 8

185 0:06:35 0:20:55 0:36:10ANDRÉ GONZÁLEZ ALONSO 0:08:4226 29 36 28.7CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:39 9

191 DIEGO SANTIAGO MARTÍNEZ  TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDRNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

198 0:04:56 0:17:27 0:29:31JESUS OTERO LESTÓN 0:07:104 1 11 34.41ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

196 0:04:49 0:18:23 0:30:24MARTÍN CASAL MOURELOS 0:07:132 6 12 32.65TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:00:53 2

194 0:06:12 0:18:11 0:31:09XIÁN CASTRO DEVERELL 0:06:4718 2 5 33.01CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:38 3

193 0:05:19 0:18:34 0:31:20MARCO PULZONI MOSQUERA 0:07:286 8 15 32.32ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:49 4

197 0:04:44 0:18:39 0:31:26ALBERTO PORTO FERNANDES 0:08:051 9 28 32.19TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:01:55 5

192 0:05:40 0:19:53 0:33:54HUGO VAZQUEZ FERRO 0:08:2311 18 33 30.2TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDR 0:04:23 6

195 0:05:02 0:19:59 0:34:16JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA 0:09:165 20 40 30.03TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:04:45 7

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

199 0:04:53 0:19:12 0:31:24TOMÁS PRADO VARGAS 0:07:203 16 13 31.26CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:01:53 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

201 0:06:24 0:19:08 0:32:35DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:07:0521 15 9 31.38CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:03:04 1

200 0:07:16 0:20:43 0:36:43MANUEL RODRÍGUEZ GIRALDEZ 0:08:4631 24 37 28.98CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:12 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

225 0:06:29 0:18:20 0:32:17FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:07:3024 5 16 32.74TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:02:46 1

222 0:06:08 0:18:47 0:33:08PABLO CURRÁS PAREDES 0:08:1416 12 30 31.94LICENZA 1 DÍA 0:03:37 2

220 0:06:07 0:19:32 0:33:20PEDRO MIGUEL ALONSO 0:07:4215 17 18 30.72TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:03:49 3

219 0:06:04 0:20:40 0:35:02CARLOS CUSTODIO MARIÑO 0:08:2014 23 31 29.04TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:05:31 4

223 0:06:17 0:20:51 0:35:46JOSÉ MANUEL LORENZO FERNÁN 0:08:3919 27 35 28.78TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:06:15 5

217 0:07:26 0:21:20 0:36:35SERGIO SANTOS FERNANDEZ 0:07:5033 33 22 28.13TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:07:04 6

213 0:07:34 0:21:29 0:36:47DAVID MALLO ALONSO 0:07:4634 34 19 27.93TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:07:16 7

214 0:07:26 0:22:30 0:36:49CARLOS IGLESIAS CARRERA 0:06:5532 38 7 26.69LICENZA 1 DÍA 0:07:18 8

224 0:08:50 0:21:59 0:37:12CANDIDO ACUÑA FERNANDEZ 0:06:2439 37 3 27.3TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:07:41 9

212 0:09:04 0:20:52 0:37:52MANUEL ROSALES PAZOS 0:07:5742 28 24 28.75LICENZA 1 DÍA 0:08:21 10

218 0:09:02 0:21:36 0:38:59JESÚS CALVAR LORENZO 0:08:2241 35 32 27.79CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:09:28 11
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211 0:12:40 0:20:45 0:41:26MIGUEL ANGEL AMOEDO COUÑAG 0:08:0345 26 26 28.94LICENZA 1 DÍA 0:11:55 12

215 0:08:53 0:23:10 0:42:00MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MAR 0:09:5840 41 42 25.91LICENZA 1 DÍA 0:12:29 13

216 0:11:19 0:24:46 0:46:18MANUEL HERMIDA BARREIRO 0:10:1544 42 43 24.24LICENZA 1 DÍA 0:16:47 14

226 0:08:44 0:29:36 0:48:14CESAR ANTONIO NOVOA SIERRA 0:09:5538 43 41 20.27LICENZA 1 DÍA 0:18:43 15

221 0:08:38EUSEBIO NIETO OUTEDA 37  LICENZA 1 DÍANF

227 0:10:25ABEL ALVAREZ FEIJOO 43  CORREDORES DO MIÑONF
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